

Depósito Legal: TO - 1 - 1958 Franqueo Concertado: Núm. 45/2

AYUNTAMIENTOS

LA PUEBLA DE ALMORADIEL

De conformidad con lo estipulado en el artículo 72 del Reglamento de Población y Demarcación Territorial de las Entidades Locales, aprobado por el Real Decreto 1690 de 1986, de 11 de julio, con la modificación producida por el Real Decreto 2612, 1996, de 20 de diciembre, por la presente se comunica a las personas siguientes:

Nombre y apellidos	Ultima dirección conocida
ANDREI ORBAN	C/ VERACRUZ, 50
CARMEN VIORICA TIMBOLMAS	C/ COLÓN, 46
COSMIN SORIN MORAR	AVDA. JUAN CARLOS I, 34
DOINA TACEA	C/ PIO XII, 12
GEORGETA BARTA	C/ PAVIA, 10
I-T. M.	C/ REINA SOFIA, 34
IOAN NEDELEA	C/ SENDILLA, 35
I-G. B.	C/ ALMENDRO, 4
IOAN SCRIDON	C/ ENCOMIENDA, 13
MANOILA ZAGREAN	C/ ARENAL,12
M-A. S.	C/ AMAPOLA, 5
MONICA ISABEL CANO LOPEZ	C/ TRVA. DEL PINTAO, 7
T-A. T.	C/ COLÓN, 46
VIRGINIA SCRIDON	C/ ENCOMIENDA, 13-IZQ.
RAZVAN ANDREI TIBOC	C/ LAUREL, 5
CODRUTA URDA	C/ LAUREL, 5
ADINA-MARIA MOLDOVAN	C/ LAUREL, 5
CONSTANTIN MOLDOVAN	C/ LAUREL, 5
DOINA MOLDOVAN	C/ LAUREL, 5
EUGENIA RUBIO MUÑOZ	C/ EMPERADOR CARLOS V, 21
YAMILA RODRIGUEZ PUPO	C/SANTA ANA, 25

En virtud de lo establecido por el artículo 62.1 del R.P.D.T. de las EE.LL. aprobado por el Real Decreto 1690 de 1986, de 11 de julio, en su redacción dada por Real Decreto 2612 de 1996, de 20 de diciembre, se procede a la apertura de un periodo de información pública de treinta días a fin de que el propio interesado pueda examinar el expediente y formular las alegaciones oportunas, de lo contrario y tras su publicación y puesta en conocimiento del Consejo de Empadronamiento, se procederá a la baja de oficio por Inclusión Indebida.

La Puebla de Almoradiel 2 de mayo de 2011.- El Alcalde, Vicente E. Nieto Torres.

N.º I.-4691